
Fuji DRI-CHEM Bestellung

Analysenplättchen P. à 24 Test PMC-Code Strichcode Bestellmenge

Alk. Phosphatase AP 8535077

Albumin ALB 8535083

Amylase AMYL 8573706

Harnstoff BUN/UREA 8535114

Calcium Ca 8535120

CK-MB CK-MB 8535137

CK CK 8535166

Creatinin CREA 8535172

CRP-S III CRP 8535189

Direktes Bilirubin DBIL 8535195

Gamma-GT GGT 8535203

Glucose GLU 8535232

GOT/AST GOT/AST 8535249

GPT/ALT GPT/ALT 8535261

HDL-Cholesterin direkt HDLC-D 8557423

Phosphor anorganisch IP 8535284

LDH LDH 8535290

Lipase Lip 8712852

Magnesium Mg 8535309

Total Bilirubin TBIL 8535315

Total Cholesterin TCHO 8535321

Triglyceride TG 8535338

Total Protein TP 8535344

Harnsäure UA 8535350

Chlorid, Kalium, Natrium CI-, K+, Na+ 8535367

Zubehör Inhalt PMC-Code Strichcode Bestellmenge

CRP-Verdünnungslösung 1 x 32 ml 8535628

Elektrolyt-Referenzlösung 2 x 8 ml 8535373

Mixing Cups zu 3500i/4000i/NX500i P. à 100 Stück 8475174

Mixing Cups Auto-Type zu 7000i P. à 50 Stück 8558434

Probenröhrchen 0.5 ml Deckel rot P. à 100 Stück 8632722

Probenröhrchen 1.5 ml Deckel rot P. à 100 Stück 8632739

Pipettenspitzen zu 3500i 6 x 96 Stück 8475197

Pipettenspitzen zu 4000i/7000i/NX500i 6 x 96 Stück 8535611

Printerpapier 5 Rollen 8698347

Kontrolle Biorad 12 x 3 ml 8483765

Microvette 200 (Li-Hep.) mit Kapillare P. à 100 Stück 8409409

Microvette CB300 (Li-Hep.) Deckel orange P. à 100 Stück 8597670

Halogenlampe pro Stück 8505484
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Plaquettes des analyses P. de 24 tests Code PMC Code à barres Quantité

Phosphatase alcaline AP 8535077

Albumine ALB 8535083

Amylase AMYL 8573706

Urée BUN/UREA 8535114

Calcium Ca 8535120

CK-MB CK-MB 8535137

CK CK 8535166

Créatinine CREA 8535172

CRP-S III CRP 8535189

Bilirubine direct DBIL 8535195

Gamma-GT GGT 8535203

Glucose GLU 8535232

GOT/AST GOT/AST 8535249

GPT/ALT GPT/ALT 8535261

HDL-Cholestérol direct HDLC-D 8557423

Phosphore anorganique IP 8535284

LDH LDH 8535290

Lipase Lip 8712852

Magnésium Mg 8535309

Bilirubine totale TBIL 8535315

Cholestérol total TCHO 8535321

Triglycérides TG 8535338

Protéines totales TP 8535344

Acide urique UA 8535350

Chlorure, Potassium, Sodium CI-, K+, Na+ 8535367

Accessoires Contenu Code PMC Code à barres Quantité

Solution de dilution - CRP 1 x 32 ml 8535628

Solution de référence pour électrolytes 2 x 8 ml 8535373

Mixing Cups pour 3500i/4000i/NX500i p. de 100 8475174

Mixing Cups Auto type pour 7000i p. de 50 8558434

Microtubes 0,5 ml bouchon rouge p. de 100 8632722

Microtubes 1,5 ml bouchon rouge p. de 100 8632739

Embouts de pipettes pour 3500i 6 x 96 pces 8475197

Embouts de pipettes pour 4000i/7000i/NX500i 6 x 96 pces 8535611

Papier pour imprimante thermique 5 rlx 8698347

Sang de contrôle Biorad 12 x 3 ml 8483765

Microvette 200 (Li-Hép.) avec capillaire p. de 100 8409409

Microvette CB300 (Li-Hép.) couvercle orange p. de 100 8597670

Lampe halogène par pièce 8505484

Fuji DRI-CHEM Commande

Expéditeur:
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